
  БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 
від 12.07.2016 № 419

Бровари

Про внесення змін в додаток 1
рішення виконкому від 25.07.06 № 333
« Про утворення інвестиційної ради міста»

            З метою підвищення ефективності роботи інвестиційної ради міста  та  
кадровими змінами, керуючись  ст. 40  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1.Внести зміни в додаток 1 рішення виконкому від 25.07.2006 №333 «Про 
утворення інвестиційної ради міста» виклавши його в новій редакції, що 
додається.
2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконкому: від 23.11.2010 № 
675 «Про внесення змін в додаток 1 рішення виконкому від 25.07.06 № 333 «Про 
утворення інвестиційної ради міста»», від 26.04.2011 № 244 «Про внесення змін в 
додаток 1 рішення виконкому від 25.07.06 № 333 «Про утворення інвестиційної 
ради міста»», від 10.07.2012 № 302  «Про внесення змін в додаток 1 рішення 
виконкому від 26.04.2011 № 244 «Про внесення змін в додаток 1 рішення 
виконкому від 25.07.06 №333 «Про утворення інвестиційної ради міста», від 
17.06.2014 № 315 «Про внесення змін в додаток 1 рішення виконкому від 
26.04.2011 № 244 «Про внесення змін в додаток 1 рішення виконкому від 25.07.06 
№333 «Про утворення інвестиційної ради міста», від 06.01.2015 № 2 «Про 
внесення змін в додаток 1 рішення виконкому від 26.04.2011 № 244 «Про 
внесення змін в додаток 1 рішення виконкому від 25.07.06 №333 «Про утворення 
інвестиційної ради міста», від 31.03.2015 № 191 «Про внесення змін в додаток 1 
рішення виконкому від 26.04.2011 № 244 «Про внесення змін в додаток 1 рішення 
виконкому від 25.07.06 №333 «Про утворення інвестиційної ради міста», від 
21.07.2015 №414 «Про внесення змін в додаток 1 рішення виконкому від 
26.04.2011 № 244 «Про внесення змін в додаток 1 рішення виконкому від 25.07.06 
№333 «Про утворення інвестиційної ради міста», 02.02.2016 № 57 «Про внесення 
змін в додаток 1 рішення виконкому від 26.04.2011 № 244 «Про внесення змін в 
додаток 1 рішення виконкому від 25.07.06 №333 «Про утворення інвестиційної 
ради міста».



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В..

 Виконуючий обов’язки міського голови  -
 заступник міського голови                                                            Г.П.Голубовський
      

                                                                                                                      



                                                                                                                       Додаток 
                                                                                                             до рішення виконкому 
                                                                                                            Броварської міської ради
                                                                                                            Від 12.07.2016 № 419                                                                                       

Склад інвестиційної ради міста

Резнік Олександр Вікторович – заступник міського голови, голова  ради;

Голубовський Григорій Павлович – заступник міського голови, заступник 
                                                          голови ради;
Поліщук Тетяна Григорівна – заступник начальника управління економіки, 
                                                          секретар ради;

Члени ради:

Андрієвський Вадим Анатолійович – депутат міської ради (за згодою);
Баба-Мірзоєва Альбіна Валентинівна – начальник юридичного відділу;
Бабич Петро Іванович – секретар міської ради;
Загуменний Микола Васильович – начальник управління економіки;
Гредунов Євгеній Валерійович депутат міської ради (за згодою);
Гудименко Леся Миколаївна – начальник земельного відділу;
Дворнік Андрій Валерійович – голова громадської ради при виконавчому
                                  комітеті Броварської міської ради (за згодою);
Мельниченко Богдан Миколайович – начальник відділу Держархбудконтролю;
Плотнікова Галина Володимирівна  – начальник управління житлово- 
                                   комунального господарства;
Павлик Людмила Олександрівна  - начальник відділу капітального 
                                 будівництва;
Прилєпко Олександр Петрович – виконуючий обов’язки начальника відділу                
                          Держгеокадастр  у м. Броварах   Київської області (за згодою);
Рибакова Лілія Євгеніївна – начальник управління містобудування та архітектури,
                                                головний архітектор міста (за згодою);
Семенов Максим Володимирович – депутат міської ради (за згодою);
Шокун Марина Анатоліївна  –  заступник директора КП «Бровари-землеустрій»
Чередник Юрій Павлович - депутат міської ради (за згодою);
Черепейник Леонід Володимирович – депутат міської ради (за згодою);;

представник Броварського РВ ГУ ДСНС України у Київській обл. (за 
згодою); 

представник Держпродспоживслужби в Броварському районі ГУ  
Держпродспоживслужби  України у Київській обл. (за згодою).  

Керуючий справами виконкому                                                    К.В.Кузнєцов


